GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 12/2020

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0353-1 - RBS PREV
Plano: 1996003038-RBS PREV
Data de Geracao: 18/02/2021 17:24:13

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:
Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete):
Diferenca:

258.524.245,88

258.524.245,88

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total

Depositos

Titulos Publicos

Titulos Privados

Acbes

Operagbes Compromissadas
Participagcdes em SPE

Opcdes

Contratos a Termo

Contratos de Futuros
Contratos de Swap
Empréstimos/Financiamentos (Vr. Total - Provisdes)
Iméveis

Valores a Pagar(-) / Receber(+)
Exigivel Contingencial

Outros

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

258.524.245,88

03.660.879/0001-96
04.455.632/0001-09
05.093.013/0001-76
05.584.616/0001-70
06.175.696/0001-73
07.279.657/0001-89
10.601.349/0001-32
11.961.199/0001-30
11.977.794/0001-64
14.171.644/0001-57
21.624.757/0001-26
21.983.042/0001-60
26.269.983/0001-50
36.347.815/0001-99

3.564.852,34
4.176.529,53
105.226.152,24
90.494.684,95
2.771.842,75
3.488.629,50
305.425,66
3.898.705,78
10.114.414,96
570.801,09
20.238.400,87
5.539.433,49
3.691.064,29
4.443.308,43



